

FAOLI IVS

Gefionsvej 68
3000 Helsingør

Årsrapport
1. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

16/05/2018

Monika Maria Zelek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FAOLI IVS
Gefionsvej 68
3000 Helsingør

e-mailadresse: monia_zwariowana19@interia.pl

CVR-nr: 37955590

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/12/2017

Revisor

Lone Carlsen Bogføring

Vøggssvej 42

3080 Tikøb

DK Danmark

CVR-nr: 35017798

P-enhed: 1018345362

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rengøring og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og lignende forhold

Det er selskabets første regnskabsår, ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning som ikke er udtrykt heri.

Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision opfyldt for indeværende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt de er faktureret inden årets udgang.

Andre driftsindtægter og – omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Salgs- og distributionsomkostninger

Salgs- og distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af aktuel skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årest resultat.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelse

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og evt tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	134.155
Eksterne omkostninger	2	-5.318
Bruttoresultat		128.837
Personaleomkostninger		-82.145
Resultat af ordinær primær drift		46.692
Ordinært resultat før skat		46.692
Skat af årets resultat		-10.120
Årets resultat		36.572
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.143
Overført resultat		27.429
I alt		36.572

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		60.955
Omsætningsaktiver i alt		60.955
Aktiver i alt		60.955

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		9.144
Overført resultat		27.429
Egenkapital i alt		36.573
Skyldig selskabsskat		10.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	14.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.382
Gældsforpligtelser i alt		24.382
Passiver i alt		60.955

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat	9.143	27.429	36.572
Egenkapital, ultimo	9.144	27.429	36.573

Noter

1. Nettoomsætning

1 Nettoomsætning

Omsætning	150.031
Varekøb	-5.046
Provision til SH	-10.830
	134.155

2. Eksterne omkostninger

2 Eksterne omkostninger

Småanskaffelser	160
Forsikringer	2.108
Revisor	3.050
	5.318

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

3 Anden gæld

Moms	10.948
Skyldige omkostninger	3.314
	14.262